



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA

26977

FECHA

16/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | |
|-----------|---|---------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | |
| | C.P. 37490 | R.F.C. ECO061122F78 |

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Fecha y Hora de Certificación: 2021-07-16T16:03:06

Serie: A

Condición de Pago: 30 días

Uso CFDI: G01

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE | |
|--------------------|---------|--------------|-------------|----------------------------------|----------|----------------|-----------|--------------|
| 6 | BULTOS | 47121701 | PT001002 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 | 150.00 | Kilogramo | \$25,552 | \$3,794.47 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 607.12 | |
| 68 | BULTOS | 47121701 | PT001003 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 1,700.00 | Kilogramo | \$25,552 | \$43,004.02 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 6,880.64 | |
| 200 | BULTOS | 47121701 | PT001011 | BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 5,000.00 | Kilogramo | \$25,552 | \$126,482.40 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 20,237.18 | |
| 6 | BULTOS | 47121701 | PT026007 | BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90 | 150.00 | Kilogramo | \$34,432 | \$5,164.80 |
| Impuesto: | 002 IVA | Tipo Factor: | Tasa | Tasa Cuota: | 16.00 | Importe: | 826.37 | |

Total unidades: 7,000.00

| |
|---|
| Importe con letra |
| DOSCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. |

| | | |
|--------------|-----------|-------------------|
| Subtotal | \$ | 178,445.69 |
| Descuento | \$ | 1,750.31 |
| 16% I.V.A. | \$ | 28,551.31 |
| Total | \$ | 206,997.00 |

Referencia OC: VSH566

Comentarios en XML:

| PIEZAS DE EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|
|--------------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|----------------|---------|

| | |
|--|--------------------------------------|
| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | FD480AD3-00CA-4ABD-AAF1-B0A5B3F8E446 |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| | 2021-07-16T16:03:06 |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| | |
|--|--|
| Sello digital del CFDI | |
| c0JTjP/GtZVoaV7dfHsnaEseTiDxcAU3g/4cYrTsGPKPlu0tV1PFWXDbOnpn+hXf0HrhW/MrrtbdYCe/S2IMVv+d0ZEB1urPx1z5623/QuWtKMI/rmMDwRP+5UCy/HPfhQT0G4K6FXPa RlePZ9jYbP8QAFYAEfzBSi9JS1DeYkoJjn5NNIO+70sbWCbkCVjbEVurRM6zl2bdCYQt7ykuu+1kZ59m0425Yfg99pQ6+9aikS7eCZV1V0A033SeXL9Q2G3pqZaliLuF8RliYstGxRbj0M | |

| |
|---|
| Sello del SAT |
| VDeU8erKYF7Xobp9HK/45kMF50F74U4mVM0AqQXQRxoT8NqmEKlrNimiVkdXtIntaAltdsrV2rquRFvNPo61my8+rK/ Tnpizg0ynOnSStqSFti8mIpYQzT5HR/g2PbOwDDIwGjPppxOGitPBsN4dQVKv2mjEoJGa69MFmquXKUfPvMO8vVY FwYDRzU0pL7EjMPAA2B2XjLio3uhlerGRbYsTfLPSBtRWMVi33YoVonSzBZfqcqulHdAhgfuDh3c56DO2mm18/jzgid 3LFS0x2UvTx4mHkz3En7woRDWoBYIY/MZHwqvNnmljUMKYcdj+LYnDysZQS70IYiAuERg== |



| |
|---|
| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT |
| ? 3.3 A 26977 2021-07-16T16:02:41 03 00001000000503203209 180196.00 1750.31 MXN 206997.00 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 150.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 25.552000 3832.800000 38.328000 3794.472000 002 Tasa 0.160000 607.115520 47121701 1700.000000 KG M BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |